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Årets motto : Lead the change  Sekreterare  Gudrun Järbur 

 

Kära vänner ! 

  

Först och främst vill jag naturligtvis önska Er alla ett alldeles härligt år som snart  

blir mycket ljusare och bättre än det år vi lagt bakom oss.  

Såg just att dagen redan ökat med 48 min sen vintersolståndet ! 

Framtiden ser ju just nu ändå ganska hoppfull ut !  

Tänk att äntligen få träffas och kramas och sitta nära och att få gå som en vanlig 

människa på våra gator - strosa in och ut i affärer, ta en fika – ja välja själv hur Du  

Du vill ha det ! 

 

Men Inner Wheel då ? Göteborgs Södra ? 

 

Tro det eller ej -vi finns kvar och vi ser fram emot den tid då vaccineringen  

har genomförts och vi kan träffas igen- 

 

Händer det något som kan vara värt att notera ? - Gör vi något ? 

 

Jo-  det första jag kommer att tänka på är att vi i styrelsen faktiskt träffats flera gånger  - 

De två första gångerna på mitt trädäck  -  

Möte 1 - väldigt soligt o varmt -alla sökte sig sig så långt under markisen som möjligt  

Vi var positiva och såg fram mot september -vi vet alla att det inte blev så ! 

 

Möte 2 – under samma markis -men nog var det tur att jag har många plädar ! 

Om man skall vara ärlig – kallt och snabbt 

 

Möte 3digitalt  prövade vi Zoom men resultatet var inte riktigt lyckat –  

Vi hade 45 min till vårt förfogande och vi var väl samlade och uppkopplade efter 15 min  -  

sen startade vi mötet och pratades vid men - plötsligt var de slut de  45 min, vi blev  

inedkopplade mitt i en mening nte riktigt så lyckat - där har vi ett oavslutat möte !! 

 

Möte 4 träffades styrelsen IRL på Villa Belle Parc i Slottskogen Men inte Ninnan och jag- 

Vi är hårt hållna av våra barn pga Corona - får inte ge oss ut på äventyrligheter 
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Vid detta möte skickade vi som vi tidigare bestämt ut årets matriklar till er alla – 

vi hoppas att det blev uppskattat tillsammans med vår julhälsning.  

Kan berätta att vi fått 50 .- per medlem i rabatt från distriktet i år pga Coronan  och  

dessa 50 :- fick betala portot.  

Distriktet undrade faktiskt vad vi använt pengarna till och tyckte att vi kommit på en bra 

lösning. 

 

Möte 5 nu i torsdags – åter digitalt - då använde vi Skype - och se det blev mycket bättre - 

detta fortsätter vi med – vi både såg och hörde varandra allihopa och kunde slutföra vårt 

möte.  

Tack Eva Murby för att Du fixade det så bra ! 

 

Rapport från detta möte  

Vi diskuterade framtiden och enades om att någon verksamhet nog knappast är aktuell 

före påsk men hoppas på senvåren - möte i maj – kanske  - vi återkommer ! 

 

Vi brukar ju välja styrelse på februarimötet men distriktet har erbjudit möjligheten att  

skjuta på val till nästa år dvs att om sittande styrelses medlemmar är villiga att sitta  

kvar år 2021 -2022 kan man besluta att göra så.  

Vår styrelse är enig om att vi kan göra så och är samtliga villiga att kvarstå. 

 

Ingela Svensson heter vår presumtiva nya medlem -vi väljer in Dig så fort vi kan ha ett  

möte - tills dess håller vi Dig underrättad om våra aktiviteter och när vi startar. 

 

Vi bollade ideer och kanske kan vi när vädret så erbjuder träffas på promenader med  

lite medhavd fika ex i Slottsskogen – om detta återkommer vi . 

Allt blir ju lättare att arrangera när våren gjort sitt intåg. 

 

Eva Fagerlund har fått ett brev med tack  rörande Narkotikahundarna som vi ju betalar  

till varje år -bl a genom våra vinlotterier. 

Vi tyckte att det är  både välskrivet , trevligt och informativt så jag bifogar det i sin helhet  

till Er alla. Läs och förundras över vad man kan åstadkomma med hundarnas hjälp ! 

 

I februari  gratulerar vi Gullvi Backman   
Nu håller vi ut den sista biten  - allt enligt rekommendationerna från FHM - 

håll avstånd – tänk på att tvätta händerna , sprita dem - 

stanna hemma vid symtom , jobba hemma om det är möjligt , 

håll Dig så långt borta från farligheter -shopping -restauranger etc -som Du bara kan  

så ses vi förhoppningsvis till våren  

kanske i april  men ganska säkert i maj och så ser vi fram emot att ha årsmötet i juni !! 

 
Frisk luft , glada tankar och framtidstro ! 

Kom i håg att tron kan försätta berg ! 

 

Gudrun   

 

PS Du glömmer väl inte bilagan om Narkotikahundarna ?  DS 


